（二）投标有效期 

1. 自投标截止日起 90天内投标文件应保持有效。有效期不足的投标文件将作无效标处理。 

2. 中标人的投标文件作为项目合同的附件，其有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止。 

3. 在特殊情况下，在原投标有效期期满之前，招标方可书面征求投标人同意延长投标有效期。投标

人可拒绝接受延期要求而不会导致投标保证金被没收。同意延长有效期的投标人需要相应延长投

标保证金的有效期，但不能修改投标文件。 

（三）★投标保证金 

1．包件 1：青浦区朱家角中学等普通校车服务项目投标保证金金额：140000（人民币大写：壹拾肆萬

元整） 

包件 2：青浦区金泽中学等普通校车服务项目投标保证金金额：55000（人民币大写：伍萬伍仟元整） 

2．保证金递交截止时间：2022-08-02    10:30:00（北京时间）前（以保证金实际到账为准） 

注：为确保保证金在递交截止时间前到账，通过转账、汇款递交保证金的供应商，应在投标截止日前

（双休及节假日除外）完成保证金支付，保证金有效期应与投标有效期一致。  

3．递交方式：转账、汇款、支票或其他非现金方式。  

4．保证金汇款账号：  

户 名：上海晨省企业管理咨询有限公司 

开户银行：中国建设银行股份有限公司上海青浦新城支行 

账 号：31050183470000000090